RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2022/54

ÁREA MÉDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos, qualificado

como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de 30.10.2002 e suas

alterações, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado classificatório do Processo Seletivo

Externo 2022/54 para os cargos de MÉDICO ANESTESISTA, MÉDICO CIRURGIÃO GERAL, MÉDICO ENDOSCOPIA

DIGESTIVA, MÉDICO CLÍNICA MÉDICA DIARISTA, MÉDICO HEMATOLOGISTA, MÉDICO INFECTOLOGISTA e

MÉDICO DO TRABALHO, conforme informações abaixo.

MÉDICO ANESTESISTA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

MÉDICO ENDOSCOPIA DIGESTIVA

MÉDICO CLÍNICAMÉDICA DIARISTA - NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO HEMATOLOGISTA - NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO INFECTOLOGISTA - NÃO HOUVE INSCRITOS

MÉDICO DO TRABALHO - NÃO HOUVE INSCRITOS

Fortaleza/CE, 15 de Setembro de 2022.

Vanderlea Pereira Graziela Monte
Superintendente de Desenvolvimento Humano Coordenador de Recrutamento e Seleção

ISGH ISGH

Flávio Clemente Deulefeu
Diretor Presidente

ISGH

NOME DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

LARISSA SALES DE VASCONCELOS OLIVEIRA 08/06/1989 01º 1,00

NOME DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

GUILHERME VITORIANO SILVA 09/06/1983 01º 4,00
FRANCISCO LUCAS RUFINO SANTOS PASSOS 18/10/1989 02º 1,00

NOME DATA NASC. CLASSIFICAÇÃO NOTA FINAL

LARISSA DIÓGENES MUNIZ 02/03/1989 01º 4,2